
 
 

 
Stránka 1 z 2 

 

*UMODX00EP395*  

 UMODX00EP395 

Č. j. xxxxx-xxxxxx/xx-xxx 

 
 
 

1. Alloy s. r. o. 
se sídlem Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno-Zábrdovice, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně pod zn. C104104 
IČ 04633105, DIČ: CZ04633105 
zastoupena Ing. Michaelem Říhou, jednatelem, 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 

2. Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno 2, Česká republika 
IČ 00025402, není plátce DPH, 
zastoupená JUDr. Ing. Zdeňkem Kapitánem, Ph.D., ředitelem a vedoucím služebního úřadu, 
(dále jen „objednatel“); 

 
 

obě dále také samostatně jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento  
 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na Analýzu a strategii ICT pro Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ze dne 9. 2. 2020, č. j. xxxxx-xxxxxxx/xx-xx, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 5. 2020, č. j. xxxxx-xxxxxxx/xx-xx, 

(dále také jen „smlouva“) 
 
 

Článek 1 
 

1.1  Účelem tohoto dodatku je změna smlouvy spočívající ve změně plnění realizovaného v Etapě 
II. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se ruší část ustanovení článku 2.1 písmena a) smlouvy ve 
znění: 
„Etapa II zahrnuje:  
- Analýzu a návrh způsobu řešení požadavků na modernizaci agendových systémů pro 

naplnění dílčích cílů Zvýšení kvality strategického rozvoje, Zvýšení kvality řízení a Zvýšení 
kvality řízení lidských zdrojů specifikovaných v Příloze č.1, kapitole 4 bodu 1 smlouvy. 

- Soupis požadavků vůči MPSV 
- Zadání průzkumu trhu a jeho vyhodnocení za účelem stanovení předpokládané hodnoty 

následné veřejné zakázky na dodavatele ICT řešení 
- Technickou specifikaci pro účely zadání veřejné zakázky na ICT systém ÚMPOD a 

kvalifikační kritéria na dodavatele 
a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 30. 11. 2020.“ 

 

a nahrazuje se textem: 
 

„Etapa II zahrnuje:  



 
 

 
Stránka 2 z 2 

 

• Analýza požadavků objednatele a definování technických parametrů pro účely realizace 
požadavků na software v oblastech specifikovaných v kapitole 4 bod 1 Přílohy č. 1 (dále 
také jen „software“) na základě výstupů z konzultačních schůzek zhotovitele a objednatele, 
které budou zpracovány do technické specifikace požadavků na software zhotovitelem. 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je schválení technické 
specifikace požadavků na software garantem objednatele. 

• Připomínkování dodavatelského návrhu změnových požadavků a testovacích scénářů pro 
ověření realizace požadavků objednatele na jednotlivé softwary, přičemž změnové 
požadavky a testovací scénáře budou zpracovány dodavatelem software objednatele na 
základě Smlouvy o podpoře a rozvoji Provozního integračního prostředí jednotného 
informačního systému práce a sociálních věcí a poskytování souvisejících služeb, číslo 
smlouvy / č.j.:xxx/xxxx/xxxxx, jímž je společnost AUTOCONT a. s., IČ: 04308697 (dále také 
jen „dodavatel software“) 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je zpráva o vypořádání 
připomínek a doporučení zhotovitele ke schválení změnových požadavků a testovacích 
scénářů schválená garantem objednatele. 

• Poskytování technických konzultací v průběhu implementace softwarů, a dále v průběhu 
testování a akceptace dodaného řešení, jejíchž cílem je nalezení nesouladů mezi 
technickou specifikací, případně změnovými požadavky a testovacími scénáři a plněním 
realizovaným dodavatelem software.  
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je doporučení zhotovitele 
k akceptaci dodaného řešení schválené garantem objednatele. 

a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 31. 8. 2021.“ 

1.3  Za článek 8 smlouvy se vkládá nový čl. 8a, který zní: 
„8a 

Zvláštní garant 
Garantem objednatele pro účely schválení měřitelného cíle prokazujícího splnění dílčí části 
předmětu plnění uvedených v článku 2.1 písmeno a) je: 

• jméno, e-mail: xxx. xxx. xxxxxxx xxxxxxxx, xx.x., xxxxxxx.xxxxxxxx@xxxxx.xx,  
• telefonní číslo: +xxx xxx xxx xxx.“ 

1.4  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

Článek 2 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven v digitální podobě, ve které ji obdrží zhotovitel i objednatel. 

2.2 Smluvní strany bez výhrad prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, a že s jeho obsahem 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své kvalifikované elektronické podpisy. 

2.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
Zhotovitel: Objednatel: 
 
V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 
V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 
 
 
 
 

Ing. Michael Říha 
Alloy s. r. o. 

jednatel 

 
 
 
 
 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 
 


